PLAN PRIHODA | PRIMITAKA ZA: SREDNJA SKOLA DALJ

u kunama

Izvor prihodaii
primitakaj

2018

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodéi

Donacije - projekti

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

671-0Bz

636 - MZO

671 - "U¢imo
zajedno 4"

661 - UZ "Dalya"
641- Kamate

683 - Ostali prihodi
636 - Opcina Erdut

632 - Tekuce pomoci od
medunarodnih
organizacija

391.800
2.732.639

60.755

50.000
300
2.000

50.000

111.312

Ukupno (po
izvorima)

3.185.194

52.300

50.000

111.312

Ukupno prihodi i
primici za 2017.

3.398.806
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Izvor prihodaii
primitak

2019

Oznaka
rad.iz
racunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
oshova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

671
636
661
636

391.800
2.719.036

50.000

50.000

Ukupno (po
izvorima)

3.110.836

50.000

50.000

Ukupno prihodi i

primici za 2018.

3.210.836

Izvor prihodaii
primitakaj

2020

Oznaka
rac.iz
racunskog
plana

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodéi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
oshova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

671
636
661
636

391.800
2.719.036

50.000

50.000

Ukupno (po
izvorima)

3.110.836

50.000

50.000

Ukupno prihodi i

primici za 2019.

3.210.836




